各 位                                   2015年４月13日

代表取締役の異動（社長交代）及び取締役異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件は来る平成27年６月24日開催予定の定時株主総会後

に行われる取締役会で正式決定いたします。

記

１．異動の理由

 古江博が当社代表取締役社長に就任した平成 20年以来、当社グループはＣアミーユ事業（現：地域

包括ケア事業）の拡大、在宅介護サービス大手の株式会社ジャパンケアサービスグループ（現：株式

会社ジャパンケアサービス）の株式公開買付けによる連結子会社化など、在宅介護サービスにおける

新たな価値創出をおこなってまいりました。

この度、取締役が任期満了を迎えることにより、新たな経営体制を構築し、更なる事業拡大、企業

体質の強化をおこなっていくことといたしました。

２．代表取締役の異動

＜新任＞

（氏名）   （新役職）               （現役職）

佐藤 俊雄   株式会社メッセージ代表取締役社長    株式会社メッセージ取締役執行役員

（さとう としお）兼 株式会社シーケーフーヅ       兼 株式会社シーケーフーヅ

代表取締役社長             代表取締役社長

        兼 ライフメッセージ株式会社      兼 ライフメッセージ株式会社

代表取締役社長             代表取締役社長

 ＜退任＞

 古江 博                         株式会社メッセージ代表取締役社長

（ふるえ ひろし）

会 社 名：

代表者名：

問合せ先：

電話番号：

株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ

代 表 取 締 役 社 長  古 江  博

（JASDAQ コード番号：２４００）

経営企画部長 石部 啓二郎

０８６－２４２－１５５１

３．取締役の異動

 ＜退任＞

 （氏名）                       （現役職）

 奥村 孝行                       株式会社メッセージ取締役執行役員

（おくむら たかゆき）                  兼 積和サポートシステム株式会社

代表取締役社長

４．新任代表取締役社長の略歴等

  氏 名：   佐藤 俊雄（さとう としお）

  生年月日：   昭和 25 年 10 月 13 日

  出 身 地：   岡山県

  略 歴：   別紙をご参照ください。

５．就任予定日

 平成 27年６月 24日

以 上

【別 紙】

新代表取締役社長略歴

昭和49年４月 株式会社角丸堂 入社

平成７年３月 社会福祉法人敬友会 在宅介護事業部長

平成10年10月 同社会福祉法人 ケアハウス パラジェネシスⅡ施設長

平成11年10月 当社 専務取締役運営担当

平成12年４月 当社 ＦＣ本部長

平成15年12月 当社 取締役就任

株式会社シーケーフーヅ 代表取締役社長（現任）

平成18年12月 当社 取締役執行役員 （現任）

平成20年６月 ライフメッセージ株式会社 代表取締役社長（現任）

平成27年６月 当社 代表取締役社長（予定）

所有株式数   18,000 株